Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 261/2002
EM, 24 de Setembro de 2002.

Câmara Munidpai de Anthieta (wi)
Aprovado por i ^ ^

Sala das Sessões ã 6 /_Q^—/

—  Presidsnte

PIO SALARINI, Vereador ao final firmado, no uso de

suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao limo. Sr. Maurício Maiolli, DD.Coordenador
da ESCELSA de Guarapari, o seguinte pedido de providência:

Que seja viabilizado em caráter de urgência, a colocação
de braços de luz em 2 (dois) postes existentes na Rua da Sereia, na Praia da
Guanabara, bem como fazer a troca das lâmpadas que se encontram
queimadas daquela mesma rua.

Este pedido se faz necessário para que os moradores
tenham maior segurança, uma vez que vários jovens estudam à noite e a
incidência de assaltos nesta região tem sido freqüente

Plenário Ulisses Guimarães, 24 de Setembro de 2002.

Câmara Mumcípí de Andwta-ES
PROfOCOLO

N-j2m/b2Fi,_LS-V.
Anchiels I

Hoia:

5ALARINI

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS